[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 декабря 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	743-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2023 года № 11-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба

Арсеньевского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях организации мероприятий по благоустройству территории Арсеньевского городского округа, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 28 декабря
2022 года № 19-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановления администрации Арсеньевского округа от 23 сентября 2020 года  № 570-па «О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па  «О порядке формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 20 «Исправление профиля гравийных оснований» к муниципальному заданию, утвержденному постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2023 года № 11-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от
04 октября 2023 года № 618-па), изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа

      В.С. Пивень

Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

     от 1 декабря 2023 года № 743-па
Приложение № 20  к муниципальному заданию

Исправление профиля гравийных оснований

	№                     п/п
	Наименование работ
	Объем работ, п.м.

2023-2025 гг.

	1
	Исправление профиля гравийных оснований без добавления нового материала
	42 693,84

	2
	Исправление профиля гравийных оснований с добавлением нового материала
	3 402,73

	3
	Грейдирование магистральных и межквартальных дорог городских кладбищ с добавлением нового материала

	2 007,43

	4
	Грейдирование магистральных и межквартальных дорог  городских кладбищ без добавления нового материала
	14 091,00

	 ИТОГО по разделу 10:
	62 195,00

	46 096,57 п.м*6 п.м. = 276 579 м2; 16 098,43 п.м.*3,76378 п.м. = 60 591 м2 ИТОГО = 337 170 м2 СПРАВОЧНО